
 

UCHWAŁA NR XXXV/229/2014
RADY GMINY GAWORZYCE
z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Gaworzyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XVII/104/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Gaworzyce na okręgi wyborcze oraz ustakenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, poprzez nadanie nowej treści załącznikowi do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Legnicy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w BIP.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów następujących po 
kadencji, w której została podjęta.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Urbaniak

Id: 255C795D-B936-4C95-95E4-678EF04257A5. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/229/2014
Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 30 października 2014 r.

Podział Gminy Gaworzyce na okręgi wyborcze

Ilość mieszkańców w całej Gminie wg stanu na dzień 30.06.2014 r.: 3.916 osoby

Liczba mandatów: 15

Liczba przedstawicielstwa wynosi 261 osób (3.916 : 15 = 261)

Numer
okręgu

wyborczeg
o

Granice okręgu Liczba 
radnych

wybieranych
w okręgu

1 Sołectwo Gaworzyce: ul. Dworcowa nr 184 -185B, 201 A - 203C, ul. Mechaniczna,
ul. Parkowa, ul. Szprotawska

1

2 Sołectwo Gaworzyce: ul. Bankowa nr 79- 307, ul. Dworcowa nr 95A-97, 191-200A, 
205 – 221, ul. Kasztanowa, ul. Krótka nr 186-187, 188-189, ul. Szkolna nr 186A-255, 
263- 268

1

3 Sołectwo Gaworzyce: ul. Główna nr 10-12A, 116-117, ul. Kresowa nr 29-30, 104A-141, 
ul. Łąkowa, ul. Polna, ul. Sąsiedzka, ul. Spokojna, ul. Stawna

1

4 Sołectwo Gaworzyce: ul. Główna nr 1-9, ul. Kresowa nr 98-102, 141A-152, ul. Okrężna 
nr 80-94, ul. Pocztowa, ul. Poprzeczna

1

5 Sołectwo Gaworzyce: ul. Głogowska, ul. Lipowa, ul. Szkolna nr 38-52A, 290 1
6 Sołectwo Gaworzyce: ul. Bankowa nr 76-78, ul. Główna nr 13B-65, ul. Krótka nr 187A, 

ul. Okrężna nr 66-74, ul. Sportowa, ul. Szkolna 58A, 260
1

7 Sołectwo Koźlice: nr 2-27, 62-66A, nieparzyste nr 71-75, 76-79 1
8 Sołectwo Dzików, Sołectwo Koźlice nr 28-60, 68-70, 74 1
9 Kłobuczyn: nr parzyste 18-22A, 23-24, parzyste 28-50, 54, 62-88, 102-118, 119-155 1
10 Sołectwo Kłobuczyn: nr 1-17A, 21, nr nieparzyste 25-49, 50A-53, 55-61, nr nieparzyste: 

63-91, 107-109, nr 94-98,
1

11 Sołectwo Gostyń, Sołectwo Mieszków 1
12 Sołectwo Dalków 1

13 Sołectwo Grabik, Sołectwo Korytów, Sołectwo Śrem, Sołectwo Witanowice, Sołectwo 
Kurów Wielki

1

14 Sołectwo Wierzchowice nr 1-22, 24-32, 40-45 1

15 Sołectwo Wierzchowice nr 23, 34A-38C 1

Id: 255C795D-B936-4C95-95E4-678EF04257A5. Podpisany



Uzasadnienie
Potrzeba dokonania zmian w uchwale w sprawie podziału gminy Gaworzyce na jednomandatowe okręgi
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, wynika z różnicy
pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym spowodowanej powstaniem nowych adresów
w okręgach nr 2 i 14 i tak :
- Okręg nr 2 ( obecny zapis ul. Bankowa nr 79-303 zastępuje się zapisem: ul. Bankowa nr 79-307; obecny
zapis ul. Szkolna nr 186A-255, 263-264 zastępuje się zapisem : ul. Szkolna nr 186A-255, 263-268)
- Okręg nr 14 (obecny zapis Sołectwo Wierzchowice nr 1-22, 24-32, 40-44 zastępuje się zapisem : Sołectwo
Wierzchowice nr 1-22, 24-32, 40-45)

Id: 255C795D-B936-4C95-95E4-678EF04257A5. Podpisany




